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Nowa linia produkcyjna aerozoli do nosa

Firma Chemineau opracowała nową linię produkcyjną aerozoli do nosa z wykorzystaniem
systemu napełniania Flexicon
 

System napełniania Flexicon firmy Watson-Marlow został wybrany przez francuską firmę●

http://labnet.synozia.com/polityka-prywatnosci#cookies
http://labnet.synozia.com/portal
http://labnet.synozia.com/aktualnosci
http://labnet.synozia.com/katalog-firm-i-laboratoriow
http://labnet.synozia.com/praca
http://labnet.synozia.com/szkolenia
http://labnet.synozia.com/wydarzenia
http://labnet.synozia.com/porownania-miedzylaboratoryjne
http://labnet.synozia.com/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://labnet.synozia.com/konto/rejestracja
http://labnet.synozia.com/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://labnet.synozia.com/technologie
http://labnet.synozia.com/felieton
http://labnet.synozia.com/naturecom
http://labnet.synozia.com/edukacja
http://labnet.synozia.com/artykul
http://labnet.synozia.com/przemysl
http://labnet.synozia.com/
http://labnet.synozia.com/aktualnosci


Chemineau zajmującą się opracowywaniem i produkcją leków na zlecenie
System ten zostanie wykorzystany w nowej linii produkcyjnej aerozoli do nosa●

Moduły Flexicon PD12P zostały wybrane ze względu na wysoką precyzję dozowania, niezawodność●

i łatwość integracji

 
 
Chemineau, spółka zależna grupy ANJAC Health & Beauty, to francuskie laboratorium specjalizujące
się w opracowywaniu i produkcji na zlecenie leków, produktów kosmetycznych i urządzeń
medycznych. Mająca ponad sto lat doświadczenia w pracy w systemie outsourcingu i wytwarzająca
szereg produktów leczniczych na zlecenie firma Chemineau jest dumna z elastyczności
i wszechstronności swoich zakładów produkcyjnych, dzięki którym wytwarza tysiące ton produktów
medycznych i kosmetycznych rocznie.
 
Nowa linia produkcyjna
Dzięki wysokim możliwościom adaptacji, a także dedykowanym oraz uniwersalnym liniom
produkcyjnym, Chemineau oferuje szeroką gamę zróżnicowanych produktów w opakowaniach.
Wobec dynamicznego wzrostu sprzedaży aerozoli do nosa firma podjęła decyzję o budowie nowej
linii produkcyjnej wyposażonej w system błyskawicznego napełniania, która umożliwi szybką zmianę
produkowanego asortymentu. Nowa linia, o wydajności 6 milionów fiolek końcowego produktu
rocznie, wymaga aby fiolki były napełniane w czasie poniżej 0,8 sekundy, z precyzją dozowania
w granicach 1%.
 
Precyzyjne i skalowalne rozwiązanie do napełniania
Aby spełnić wymagania Chemineau dotyczące szybkości przepływu i precyzji dozowania, firma
Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) zaproponowała zastosowanie trzech modułowych
nalewarek perystaltycznych Flexicon PD12P. Kluczowym kryterium, które przesądziło o wyborze
tego rozwiązania była wysoka dokładność modułów Flexicon wynosząca ±0,5%. W linii Chemineau
zostały zabudowane trzy jednostki Flexicon, mogące pracować równolegle lub pojedynczo. Całość
jest łatwo skalowalna, co w przyszłości zapewni Chemineau możliwość dołączenia kolejnych
jednostek w celu dalszego zwiększenia wydajności produkcji.
 
„Ponieważ dla Chemineau kluczowa była elastyczność i skalowalność, idealnym rozwiązaniem
okazało się zastosowanie kilku modułów napełniania PD12P. Sprzęt Flexicon jest znany z precyzji
napełniania, dzięki czemu zespół może mieć pewność, że cały system zapewni wymaganą dokładność”
– powiedział Jonathan Dutour, inżynier sprzedaży produktów dla branży biofarmaceutycznej w firmie
WMFTG.
 
Szybka integracja, łatwość użycia
Moduł sterujący nalewarkami zawiera funkcjonalne, łatwe w użyciu oprogramowanie umożliwiające
pracę w jednym z czterech języków, ma też czytelny wyświetlacz LCD. Główny sterownik ma także
możliwość przeprowadzania automatycznej kalibracji nalewarek, może też dokumentować pracę na
podłączonej do systemu drukarce.
 
Precyzja i szybkość napełniania fiolek spełniają wszystkie wymagania klienta. Jean Charles Massé
z Wydziału Inżynierii Chemineau Laboratoires stwierdził: „Naszym celem był szybki rozwój, więc
łatwość integracji nalewarek Watson Marlow Flexicon uzyskana dzięki zastosowaniu sterownika
z wyświetlaczem, była dla nas poważnym atutem”.
 
Wysoka jakość i niezawodność
„Sterylne, jednorazowe węże Accusil również były wyborem dobrze dostosowanym do planów



rozwoju naszego procesu” – wyjaśnia Massé. WMFTG ogranicza zużywanie się komponentów dzięki
wykorzystaniu bardzo wytrzymałych materiałów, a klient potwierdził, że cyrkulacja stosowanej
w produkcji wody morskiej, mającej właściwości korozyjne, nie powodowała przedwczesnego
zużywania wężyków Accusil. Ponadto WMFTG oferuje walidację i możliwość pełnej identyfikacji
komponentów dzięki laserowo grawerowanemu numerowi części, numerowi partii i terminowi
przydatności.
 
„Pompy Watson-Marlow były już wcześniej wykorzystywane w niektórych naszych liniach
produkcyjnych. Jednak o ich wykorzystaniu w tym przypadku zdecydowała przede wszystkim ich
jakość i niezawodność” – podsumowował Massé.
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INFORMACJA O FIRMIE
Watson-Marlow Fluid Technology Group (WMFTG) jest światowym liderem w dziedzinie pomp
perystaltycznych i powiązanych technologii przepływu płynów. Grupa składa się z dziesięciu marek
o uznanej renomie, z których każda posiada własny obszar specjalizacji. Wspólnie dostarczają one
najlepsze rozwiązania technologiczne dla przemysłu spożywczego, farmaceutycznego i chemicznego
oraz ochrony środowiska.
 
Siedziba spółki WMFTG znajduje się w brytyjskim mieście Falmouth. Firma prowadzi działalność
międzynarodową w 44 krajach, w których zatrudnia łącznie ponad 1750 osób.
 
WMFTG to spółka zależna, w całości będąca własnością Spirax-Sarco Engineering plc –
przedsiębiorstwa wchodzącego w skład indeksu FTSE 100 i posiadającego strategicznie
rozmieszczone zakłady produkcyjne na całym świecie. Firma zatrudnia prawie 8000 osób, w tym
1900 przedstawicieli handlowych i inżynierów serwisu.
 
Jako czołowe przedsiębiorstwo o technicznym profilu działalności poczuwamy się do
odpowiedzialności za zarządzanie naszym oddziaływaniem na otoczenie ekonomiczne, przyrodnicze
i społeczne oraz wspieramy naszych klientów i dostawców w ich dążeniach do realizacji podobnych
celów. Firma WMFTG zobowiązała się do osiągnięcia neutralności węglowej do 2040 r.
 
Więcej informacji można znaleźć na stronie wmftg.pl.
 
Źródło: pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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